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Internetausgabe

Kampfgericht: Frank Hiemann

Kampfrichterobmann: Giinter Hertel

Giinter Hertel
Gilbert Gronert

Gesamtleiter: Frank Hiemann

Technische Daten

Streckenldngen: 1/2,5/5/10/15 km

Langlauftechnik: klassisch

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Riickstand
Schiiler 6 méannl., 1.0 km

1 364 Reichelt, Arvid 2 SK Dresden-Niedersedlitz 5:21.5

2 363 Koch, George 3 ESV Nassau 7:54.7 2:33.2
Schiiler6 weibl., 1.0 km

1 366 Dietze, Alexandra 2 SSV Blau-Weiss Neuhausen 5:40.6

2 368 Wohlang, Anika 2 Dorfchemnitzer SV 7:00.2 1:19.6
Schiiler 7 ménnl., 1.0 km

1 351 Heinz, Max 1 MH Ski Team Rodewisch 3:21.1

2 352 Hennig, Hans 1 SV Neudorf 3:21.6 0.5

3 355 Weber, Sammy 1 SV Neudorf 4:11.8 50.7

4 354 Koch, Moritz 1 ESV Nassau 4:16.5 55.4

5 356 Seerig, Tim 1 SSV Blau-Weiss Neuhausen 4:43.5 1:22.4

6 353 Baldauf, Raik 1 SV GroBwaltersdorf 1953 5:47.3 2:26.2
Schiiler 7 weibl., 1.0 km

1 358 Richter, Merle 1 SSV 1863 Sayda 3:55.6

2 369 Lotzenburger, Xenia 1 ATSV Gebirge/Gelobtland 4:04.0 8.4

3 357 Wenzel, Sophie 1 SSV 1863 Sayda 4:31.6 36.0

4 359 Schumacher, Linda 1 SSV Geyer 4:32.3 36.7

5 360 Schonthier, Cheyenne 1 TuS 1859 Zwonitz 4:59.0 1:03.4

6 361 Thierfelder, Betty 1 SSV Blau-Weiss Neuhausen 5:18.9 1:23.3
Schiler 8 méannl., 1.0 km

1 332 Kleemann, Franz SSV 1863 Sayda 3:31.6

2 336 Roscher, Paul SV Neudorf 3:35.9 4.3

3 331 Riedel, Benedict SK Dresden-Niedersedlitz 3:37.1 55

4 335 Eigner, Falco Einsiedler Skiverein 4:00.5 28.9

5 333 Seerig, Lucas SSV Blau-Weiss Neuhausen 4:09.3 37.7

6 334 Vogt, Jonas SG Holzhau 4:22.2 50.6
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Schiiler 8 weibl., 1.0 km
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337
341
339
342
347
340
348
343

Schober, Marie

Prezewowsky, Luca Marie

Unger, Laura
Schmitt, Saskia
Schreiter, Vivien
Bés, Theresa
Walter, Sophie
Thierfelder, Lena

Schiiler 9 méannl., 1.0 km
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308
305
344
303
301
302
346
306
345

Schwarz, Nick
Richter, Lucas
Richter, Philipp
Fuchs, Luca
Weitzmann, Nils
Reyer, Torsten
Weigelt, Karl
Heidrich-Meisner, Karl
Schréter, Moritz

Schiiler 9 weibl., 1.0 km
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311
315
320
312
317
313
314
316
318
310

Mende, Johanna
Neises, Sarah
Meier, Nina
Herklotz, Marie
Dietze, Anna-Maria
Linne, Charlotte
Wild, Stefanie
R&éBner, Sophia
Schreiber, Kim
Engemann, Kristin

Schiler 10 ménnl., 2.5 km
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Pietsch, Marius
Wappler, Steffen
Bergelt, Franz
Bund, Marcel
Seidel, Roy
Schubert, Bruno
Lorenz, Marcus
WeiBflog, Tim
Lehmann, Karsten
Soppa, Georg
Hilgenberg,Rick

Schiiler 10 weibl., 2.5 km

oONO O~ WN =

Heinz, Laura
Zeise, Lena

Kain, Melanie
Mann, Caroline
Lange,Theresa
Unger, Franziska
Karnatz, Jasmin
Rudolph, Christine

Dorfchemnitzer SV

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SV Stitzengriin

TuS Voigtsdorf 1907

ATSV Gebirge/Gelobtland
Dorfchemnitzer SV

ATSV Gebirge/Gelobtland
SSV Geyer

SV Stltzengriin

VSC Klingenthal

ATSV Gebirge/Gelobtland
SV Stltzengriin

SSV Blau-Weiss Neuhausen
VfB Schdneck

ATSV Gebirge/Gelobtland
SK Dresden-Niedersedlitz
ATSV Gebirge/Gelobtland

SG Holzhau

SK Dresden-Niedersedlitz
SSV Geyer

SG Holzhau

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SK Dresden-Niedersedlitz
ViB Schéneck

SK Dresden-Niedersedlitz
SV Neudorf

Hohburger SV 90

SG Klotzsche

SV Stltzengriin

SV Neudorf

SG Klotzsche

ATSV Gebirge/Gelobtland
SK Dresden-Niedersedlitz
SSV Blau-Weiss Neuhausen
Dorfchemnitzer SV

SG Holzhau

ViB Schéneck

SSV 1863 Sayda

MH Ski Team Rodewisch
SSV Blau-Weiss Neuhausen
SV Stltzengriin

SV Neudorf

V{B Schéneck

SV Stltzengriin

Skiclub Kottmar

ViB Schoneck

3:40.1
3:44.1
3:56.8
4:07.0
4:15.0
4:45.3
5:07.5
6:13.8

3:12.9
3:17.8
3:23.4
3:42.8
4:01.0
4:05.0
4:06.6
4:12.0
4:15.6

3:04.9
3:17.5
3:25.9
3:33.0
3:33.4
3:47.6
3:52.4
3:54.8
4:23.4
5:35.9

10:52.9
10:56.9
11:07.5
11:13.7
11:29.0
11:57.7
12:02.1
12:45.3
12:45.5
13:50.3
14:15.6

10:27.0
11:00.5
12:04.9
13:22.3
13:23.9
13:24.5
13:31.2
13:32.6

4.0
16.7
26.9
34.9

1:05.2
1:27.4
2:33.7

4.9
10.5
29.9
48.1
52.1
53.7
59.1

:02.7

—_

12.6
21.0
28.1
28.5
42.7
47.5
49.9
1:18.5
2:31.0

4.0
14.6
20.8
36.1

1:04.8
1:09.2
1:52.4
1:52.6
2:57.4
3:22.7

33.5
1:37.9
2:55.3
2:56.9
2:57.5
3:04.2
3:05.6
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9 22 Wohlang, Kristin
10 34 Bohme, Michelle

11 24  Felsner, Anna
12 25 Bos, Ann-Marie

13 35 Seinig, Lisa-Marie
14 33 Kersandt, Josefine

15 37 Schmitt, Celina
16 31 Sroka, Tiny

Schiiler 11 mannl., 2.5 km

52 Leupold, Richard

44  Knorr, Hans
47 Wenzel, Franz

50 Schneider, Nick

51 Richter, Fabian
Hendel, Simon
41  Gabiriel, Carl
45 Teucher, Jonny
48 Vogt, Jakob

49 Thierfelder, Tim
46  WeiB, Felix
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Schiiler 11 weibl., 2.5 km

70 Richter, Julia
73  Ludwig, Marylin
62 Neuber, Linda

65 Belger, Theresa
Freitag, Susann
63 Hoschler, Johanna

69 Leistner, Laura
72 Bohme, Sarah
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74 Leonhardt, Sophie
10 64 Hendinger, Elisabeth

11 76 Rombock, Jette

12 78 Ziegengeist, Pauline

13 71 Grahn, Freia

14 61 Wiegand, Michelle

15 67 Bauer, Justine

16 66 Morgenstern, Saskia

17 77 Rudolph, Julia

Schiiler 12 ménnl., 2.5 km

88 Reichelt, Arne

91 Bachmann, Kurt
95 Rombock, Niklas
87 Gotzel, Domenic

Koch, Paul

97 Hennersdorf, Tony

94  Grinzig, Franz

86 Schreiter, Kevin
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96 Knoll, Florian

10 90 Neuber, Christian
11 93 Schwebe, Felix
12 92 Seidl, Max

Dorfchemnitzer SV

ATSV Gebirge/Gelobtland
SV Griinbach
Dorfchemnitzer SV
Bockauer Skiverein
Dorfchemnitzer SV

TuS Voigtsdorf 1907

SSV Geyer

SK Dresden-Niedersedlitz
SSV Blau-Weiss Neuhausen
SSV 1863 Sayda

SSV Blau-Weiss Neuhausen
VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

SSV 1863 Sayda

ATSV Gebirge/Gelobtland
SG Holzhau

SSV Blau-Weiss Neuhausen
Bockauer Skiverein

SSV 1863 Sayda

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SV Neudorf

Skiclub Kottmar
Dorfchemnitzer SV

SG Klotzsche

SV Stltzengriin

ATSV Gebirge/Gelobtland
VSC Klingenthal

SV Stitzengriin

SK Dresden-Niedersedlitz
SK Dresden-Niedersedlitz
SK Dresden-Niedersedlitz
Bockauer Skiverein

ViB Schéneck

SV GroBwaltersdorf 1953
SV GroBwaltersdorf 1953

SK Dresden-Niedersedlitz
VSC Klingenthal

SK Dresden-Niedersedlitz
SSV 1863 Sayda

ESV Nassau

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SV GroBwaltersdorf 1953
ATSV Gebirge/Gelobtland
ATSV Gebirge/Gelobtland
SSV Blau-Weiss Neuhausen
Einsiedler Skiverein

SV Griinbach

13:35.6
13:47.0
14:11.4
14:26.2
14:33.8
15:17.5
16:51.4
18:45.0

9:48.3
10:16.6
10:22.9
10:41.1
11:01.9
11:17.8
11:19.9
11:46.7
11:47.2
12:01.4
12:10.7

10:32.0
10:45.8
10:57.3
11:36.8
11:49.6
12:00.2
12:09.3
12:34.2
12:38.3
12:40.6
12:53.4
13:04.7
13:14.2
13:34.0
14:01.7
14:11.6
14:18.5

9:31.7

9:46.3
10:52.6
11:15.8
11:37.0
11:50.6
12:02.1
12:22.4
12:29.1
12:35.7
14:06.4
14:59.6

3:08.6
3:20.0
3:44.4
3:59.2
4:06.8
4:50.5
6:24.4
8:18.0

28.3

34.6

52.8
1:13.6
1:29.5
1:31.6
1:58.4
1:58.9
2:13.1
2:22.4

13.8

25.3
1:04.8
1:17.6
1:28.2
1:37.3
2:02.2
2:06.3
2:08.6
2:21.4
2:32.7
2:42.2
3:02.0
3:29.7
3:39.6
3:46.5

14.6
1:20.9
1:44.1
2:05.3
2:18.9
2:30.4
2:50.7
2:57.4
3:04.0
4:34.7
5:27.9
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Schiiler 12 weibl., 2.5 km

1 128
2 109
3 120
4 118
5 126
6 113
7 114
8 111
9 123
10 117
11 116
12 112
13 115
14 125
15 121
16 127
17 119
18 110
19 122
20 106
21 108

Hennig, Katharina
Klix, Annelie
ClauB, Alexandra
Belger, Tabea
Mann, Jenny
KrauB, Madlen
Eigner, Camilla
lllig, Laura
Schmotz, Melanie
Riedel, Julia
Heidrich-Meisner, Ruth
Kain, Franziska
Freudenberg, Steffi
Mehn, Henriette
Wappler, Kristin
Farwick, Sarah
Zimmer, Anne
Franke, Johanna
Lippmann, Franziska
Schober, Sophie
Kolbe, Natalie

Schiiler 13 ménnl., 2.5 km

137
138
136
139
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Richter, Antonio
Mende, Philipp
Metzlaff, Martin
Wallschlager, Eric

Schiiler 13 weibl., 2.5 km

142
140
144
150
147
148
149
151
141
10 146
11 145
12 143
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Hendel, Helene-Therese
Lachmann, Doris
Michael, Marie
Dietrich, Michelle
KloB, Linda
Herrmann, Nadine
Zeise, Maxi
Bergner, Jasmin
Heintze, Laura
Walter, Rosa
Roth, Patricia
Richter, Luisa

Schiiler 14 ménnl., 5.0 km

171
175
169
167
172
168
166
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Schwarz, Tommy
Wappler, Peter
Lubitz, Peter
Mey, Oliver
Semmler, Carl
Soppa, Tom
Lenk, Christoph

Schiler 14 weibl., 5.0 km

1 198
2 195

Egerer, Sophie
Belger, Julia

94
94

SV Neudorf

Skiclub Kottmar
Einsiedler Skiverein
Skiclub Kottmar

SV Neudorf

ATSV Gebirge/Gelobtland
Einsiedler Skiverein
ATSV Gebirge/Gelobtland
SK Dresden-Niedersedlitz
SK Dresden-Niedersedlitz
SK Dresden-Niedersedlitz
SV Griinbach

ATSV Gebirge/Gelobtland
Skiclub Kottmar

SV Stltzengriin

SG Klotzsche

ViB Schoneck

Einsiedler Skiverein

SSV 1863 Sayda
Dorfchemnitzer SV

SV Stitzengriin

SSV 1863 Sayda

SG Holzhau

SV GroBwaltersdorf 1953
Einsiedler Skiverein

VSC Klingenthal

SV Neudorf

SK Dresden-Niedersedlitz
VSC Klingenthal

SK Dresden-Niedersedlitz
Bockauer Skiverein

SSV Blau-Weiss Neuhausen

Dorfchemnitzer SV
SV Griinbach

SSV Blau-Weiss Neuhausen

V{B Schoneck
SV GroBwaltersdorf 1953

SV Stitzengriin

SV Stltzengriin

SV Stitzengriin

SK Dresden-Niedersedlitz
SV GroBwaltersdorf 1953
ViB Schéneck

ATSV Gebirge/Gelobtland

SV Neudorf
Skiclub Kottmar

9:29.5
10:21.1
10:22.7
10:36.0
10:43.7
10:43.9
11:06.8
11:15.2
11:20.0
11:25.7
11:38.7
11:42.3
12:01.9
12:04.4
12:05.4
12:34.4
12:42.2
12:43.2
13:22.6
13:48.2
14:31.9

9:56.9
12:39.6
12:42.1
12:49.7

9:16.3
9:41.8
9:43.0
9:56.7
9:58.5
10:03.6
10:58.4
11:05.6
11:22.9
11:50.7
12:12.9
12:38.5

16:43.9
16:57.4
17:28.5
19:33.5
20:02.1
20:05.9
22:28.0

18:03.8
18:15.5

51.6

53.2
1:06.5
1:14.2
1:14.4
1:37.3
1:45.7
1:50.5
1:56.2
2:09.2
2:12.8
2:32.4
2:34.9
2:35.9
3:04.9
3:12.7
3:13.7
3:53.1
4:18.7
5:02.4

2:42.7
2:45.2
2:52.8

25.5
26.7
40.4
42.2
47.3
1:42.1
1:49.3
2:06.6
2:34.4
2:56.6
3:22.2

13.5
44.6
2:49.6
3:18.2
3:22.0
5:44.1
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3 194 Seyfferth, Denise
4 199 Lachmann, Sara

5 197 Lehmann, Franziska

Schiiler 15 mannl., 5.0 km

441 Richter, Marco
165 Semmler, Georg
161 Schalling, Marco
160 Koch, Albin

162 Partzsch, Richard

abhwn =

Schiiler 15 weibl., 5.0 km

188 Wiegand, Cynthia
189 Jakob, Isabel

191 Gabler, Nancy
192 Hibler, Beatrice
186 Gnlichtel, Jessica
187 Richter, Sarah
193 Seidel, Nancy
190 Hoffken, Lara

ONO A~ WN =

Jugend 16 ménnl., 10.0 km

1 242 Hanisch, Lukas
2 240 Eigner, Florian
3 241 GlaBer, Nicky

Jugend 16 weibl., 5.0 km

1 185 Albrecht, Sarah
2 184 Fritzsch, Sarah

Jugend 17/18 ménnl., 10.0 km

247 Escher, Toni

249 Koch, Philipp

244 Eigner, Philipp

245  Freitag, Christoph
243 ClauBnitzer, Tobias
246 KloB, Robert
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Jugend 17/18 weibl., 5.0 km

181 Goetz, Elisa

183 Wiegand, Sabrina
177 Gabriel, Betty
182 Koch, Eva

178 Hengst, Justine
180 Riedel, Katharina
179 Lippmann, Elli

NO O A~ W =

Junioren 19 (J 19), 15.0 km

1 224 Knoll, Markus
2 222 Rosler, Felix

94
94
94

92

92

92
92

88
89

VSC Klingenthal
SV Neudorf
SSV 1863 Sayda

Dorfchemnitzer SV

SV GroBwaltersdorf 1953
SSV Blau-Weiss Neuhausen
ESV Nassau

SSV Blau-Weiss Neuhausen

Bockauer Skiverein

SV GroBwaltersdorf 1953
VSC Klingenthal

SV GroBwaltersdorf 1953
Bockauer Skiverein

VSC Klingenthal

SV Stitzengriin
Einsiedler Skiverein

ESV Nassau
Einsiedler Skiverein
SSV Blau-Weiss Neuhausen

ATSV Gebirge/Gelobtland
ATSV Gebirge/Gelobtland

SV Neudorf

ESV Nassau

Einsiedler Skiverein
Dorfchemnitzer SV

SG Holzhau

SK Dresden-Niedersedlitz

SSV 1863 Sayda

Bockauer Skiverein

SSV 1863 Sayda

ESV Nassau

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SK Dresden-Niedersedlitz
SSV 1863 Sayda

ATSV Gebirge/Gelobtland
SSV Blau-Weiss Neuhausen

18:56.8
19:19.3
23:22.6

16:10.8
17:43.5
17:53.2
18:26.6
20:24.5

17:31.2
17:42.8
18:03.3
18:09.4
18:48.2
18:48.9
20:05.0
22:44.3

33:43.5
35:35.1
41:471

21:38.3
25:40.7

31:24.3
33:03.1
34:07.4
34:07.6
35:58.5
37:19.2

17:46.4
18:33.1
20:16.3
22:15.9
23:09.7
23:411
27:37.5

46:50.5
48:51.4

53.0
1:15.5
5:18.8

1:32.7
1:42.4
2:15.8
4:138.7

11.6
32.1
38.2
1:17.0
1:17.7
2:33.8
5:13.1

1:51.6
8:03.6

4:02.4

1:38.8
2:43.1
2:43.3
4:34.2
5:54.9

46.7
2:29.9
4:29.5
5:23.3
5:54.7
9:51.1

2:00.9
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3 223 Bilz, Tommy 89 SSV Blau-Weiss Neuhausen 49:01.9 2:11.4

4 221 Richter, Norman 88 SV GroBwaltersdorf 1953 52:29.5 5:39.0

5 237 Lehmann, Christian 88 Ski-Club Carlsfeld 55:34.3 8:43.8
dJuniorinnen 19 (J 19), 5.0 km

1 206 Mey, Stefanie 89 SK Dresden-Niedersedlitz 23:02.9

2 208 Haase, Josephin 89 Einsiedler Skiverein 26:44.9 3:42.0
Herren 21, 15.0 km

1 472 Rath, Tobias 85 WSC Erzg. Oberw.thal 41:05.0

2 227 Bech, Sebastian 87 SSV Geyer 44:36.4 3:31.4

3 471 Zobelt, Andreas FSV 07 Rittersgrin 45:01.4 3:56.4

4 226 Kretzschmar, Denis 81 VSC Klingenthal 46:34.9 5:29.9

5 238 Fritzsche, Markus 86 SK Dresden-Niedersedlitz 49:31.1 8:26.1
Damen 21, 5.0 km

1 217 Beyer, Sindy 78 ATSV Gebirge/Gelobtland 17:45.7

2 461 Grummt, Isabel SV Neudorf 17:55.1 9.4
Herren 31, 15.0 km

1 484 Seidel, Bertram SC Norweger Annaberg 43:51.7

2 230 Eifert, Erik 68 SG Adelsberg 44:16.8 5:25.1

3 235 Schneider, Steffen 68 SSV Blau-Weiss Neuhausen 45:52.9 7:01.2

4 233 Albert, Sven 71 Team Sp.Alb.Tannenbergsth 46:14.3 7:22.6

5 236 Ehrlicher, Stefan ESV Lok Beucha 46:42.7 7:51.0

6 231 Helmert, Andr, 75 ATSV Gebirge/Gelobtland 47:51.3 8:59.6

7 234 Berthold, Ronny 77 ATSV Gebirge/Gelobtland 50:05.1 11:13.4

8 232 Klause, Heiko 74 FSV Remtesgriin 51:12.0 12:20.3

9 239 Richter, Jérg 74 WSC Erzg. Oberw.thal 52:25.9 13:34.2
Damen 31, 5.0 km

1 209 Jakob, Anja 75 VSC Klingenthal 18:19.4

2 210 Tdarke, Christiane 76 SG Adelsberg 20:04.0 1:44.6
Herren 36, 10.0 km

1 263 Hennig, Heiko 72 WSC Erzg. Oberw.thal 31:31.3

2 485 Zobnnchen, Birk 70 SV Hermsdorf 33:11.6 1:40.3

3 250 Weigelt, Jens 71 ATSV Gebirge/Gelobtland 33:42.3 2:11.0

4 256 Leupold, Jorg 70 VFA Endlos Dresden 34:05.9 2:34.6

5 481 NiBgen, Ren, 70 TSV Reinhardtsgrimma 35:34.5 4:03.2

6 251 Hetze, Mario 71 TuS Voigtsdorf 1907 36:01.3 4:30.0

7 253 Seidel, Andr, 70 ATSV Gebirge/Gelobtland 37:19.8 5:48.5

8 254 Miiller, Steffen 69 ATSV Gebirge/Gelobtland 41:28.6 9:57.3

9 255 Wudenka, Thomas 70 TuS Voigtsdorf 1907 41:41.7 10:10.4

10 252 Engemann, Ronald 70 Hohburger SV 90 41:46.8 10:15.5

Damen 36, 5.0 km

1 212 Hennig, Karen 70 SV Neudorf 17:45.2

2 218 Escher, Silke SV Neudorf 19:17.4 1:32.2

3 219 Roscher, Annett SV Neudorf 25:18.7 7:33.5
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4 211 Kraut, Silka

Herren 41, 10.0 km

483 Kaufmann, Gottfried
262 Weniger, Andreas
264 Witke, Thomas

257 Thimmler, Frank
259 Kirschen, Fred

261 Neuber, Steffen
482 Schramm, Olaf

260 Kohler, Thomas
258 Baldauf, Udo

©Co~NoOOaA~MNDN =

Damen 41, 5.0 km

1 214 Kohler, Sabine

Herren 46, 10.0 km

270 Freyer, Gerald

267 Lehmann, Uwe

289 Kaufmann, Johannes
271  Koch, Stephan

268 Hengst, Dietrich

269 Hertel, Uwe

266 Bohm, Jens

291 Fennert, Mario

ONO A WN =

Damen 46, 5.0 km

1 215 Morgenstern, Sabine

Herren 51, 10.0 km

272 Bergelt, Mathias
275 Kaiser, Lutz
276 Paul, Reiner
277 Kirschen, Gunter
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Herren 56, 10.0 km

1 280 Rupp, Werner
2 290 Biedermann, Karl-Heinz

Herren 66, 10.0 km

282 Froéhlich, Dietmar
285 Richter, Gerhard
284 Endler, Werner
283 Engemann, Lothar
286 Richter, Gerhard

abrwnN =

Herren 71, 5.0 km

1 295 Schubert, Gottfried

70

64

61

48
50

37

SV GroBwaltersdorf 1953

SV Tellerhauser

ATSV Gebirge/Gelobtland
USV TU Dresden

SV Lok NO Leipzig

ATSV Gebirge/Gelobtland
TuS Voigtsdorf 1907

TSG Sehma

ATSV Gebirge/Gelobtland
SV GroBwaltersdorf 1953

ATSV Gebirge/Gelobtland

SSV Blau-Weiss Neuhausen
Ski-Club Carlsfeld

ViL Reumtengriin

ESV Nassau

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SSV Blau-Weiss Neuhausen
Satzung

SV Linda

ATSV Gebirge/Gelobtland

SSV Blau-Weiss Neuhausen
SG Klotzsche

TuS Voigtsdorf 1907

SSV 1863 Sayda

SSV Blau-Weiss Neuhausen
ATSV Gebirge/Gelobtland

SSV 1863 Sayda

TSV 1847 Buchholz

SV GroBwaltersdorf 1953
Hohburger SV 90

SV GroBwaltersdorf 1953

FSV Dorfchemnitz

26:16.3

32:02.0
32:51.5
32:51.5
33:06.6
33:35.4
35:58.8
38:39.1
41:58.6
44:50.5

21:37.8

30:49.1
32:50.6
34:23.2
34:29.8
35:41.2
35:43.9
37:21.9
51:55.1

19:17.1

30:19.3
35:48.3
37:09.5
40:36.2

41:37.7
45:06.1

41:29.8
41:56.7
43:45.6
44:36.1
47:02.4

22:09.4

8:31.1

49.5
49.5
1:04.6
1:33.4
3:56.8
6:37.1
9:56.6
12:48.5

2:01.5
3:34.1
3:40.7
4:52.1
4:54.8
6:32.8
21:06.0

5:29.0
6:50.2
10:16.9

3:28.4

26.9
2:15.8
3:06.3
5:32.6
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2 296 Hengst, Claus
3 297 Richter, Klaus

gemeldet: 310
aufgegeben: 1, Starthummern: 274

disqualifiziert: 1, Starthummern: 173
in der Wertung: 268

Pokalsieger

Herren 21, 15.0 km

Rath, Tobias

Damen 36, 5.0 km

Hennig, Karen

37 SSV Blau-Weiss Neuhausen 22:10.0 0.6
36 SV GroBwaltersdorf 1953 24:29.7 2:20.3
WSC Erzg. Oberw.thal 41:05.0
SV Neudorf 17:45.2

Wir freuen uns auf lhren Besuch zum

- ———

Seifenkistenrennen

Nussknackerfest
mit

vom ®
30.5. bis 1.6.2008 /$d\

n Q0

Neuhausen!

Informationen demnéchst unter www.neuhausen-erzgebirge.de
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